
 ỦY  BAN  NHÂN  DÂN 

 TỈNH TUYÊN QUANG 

   Số:  14 /QĐ-UBND 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

    Tuyên Quang, ngày 08  tháng 01 năm 2021  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong thực hiện Luật Lý lịch tư pháp 

 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang (giai đoạn 2010 - 2020) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;   

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ  

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 02/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Tuyên Quang; 

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 549/TTr-SNV ngày 31/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 06 tập thể 

và 04 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Luật Lý lịch tư pháp trên 

địa bàn tỉnh Tuyên Quang (giai đoạn 2010 - 2020).  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi tập thể được tặng Bằng khen là 2.980.000 

đồng và mỗi cá nhân là 1.490.000 đồng; tổng số tiền thưởng là 23.840.000 đồng 

(Hai mươi ba triệu, tám trăm bốn mươi nghìn đồng). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Sở Tư pháp, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, các tập thể và cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NC (Thg). 

CHỦ TỊCH 

 
 

Nguyễn Văn Sơn 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

Thành tích xuất sắc trong thực hiện Luật Lý lịch tư pháp 

 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang (giai đoạn 2010 - 2020) 

 (Kèm theo Quyết định số: 14 /QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

 

I. Bằng khen cho tập thể: 

1. Cục Thi hành án Dân sự tỉnh Tuyên Quang. 

2. Tòa án nhân dân tỉnh Tuyên Quang. 

3. Tòa án nhân dân thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

4. Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang. 

5. Phòng Bổ trợ và Hành chính tư pháp, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang. 

6. Phòng Hồ sơ, Công an tỉnh Tuyên Quang. 

     II. Bằng khen cho cá nhân: 

1. Ông Đỗ Tiến Thùy, Phó Giám đốc Công an tỉnh Tuyên Quang. 

2. Bà Hầu Thu Hiền, Đội trưởng Đội Tàng thư căn cước can phạm, Phòng 

Hồ sơ, Công an tỉnh Tuyên Quang. 

3. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Cán sự Văn phòng Cục Thi hành án dân sự 

tỉnh Tuyên Quang. 

4. Bà Hà Thị Nga, Thẩm tra viên Phòng Kiểm tra nghiệp vụ và thi hành, Tòa 

án nhân dân tỉnh Tuyên Quang. 

 

 

           

                  


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-01-09T09:16:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Văn Sơn<sonhdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-01-09T09:16:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




